Местная адм:.нистрации
внутригородскогомуниципального образованияСанкт—Петербурга

муниципальный округ ОстровДекабристов
(МА МО Остров Декабристов)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» сентября 2020 г. №63

Санкт-Петербург

О внесенииизменений и дополненийв
муниципальную программу
«Организация и проведение местных
и участие в организации и проведении
городских праздничных и иных
зрелищных мероприятий 2020 год»

В соответствии с Федеральньш законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Санкт-Петербурга от 23.09.2009№ 420—79 «06 организации местного самоуправления в
Санкт-Петербурге», ст.6 д.1 п.п.35 Устава внутригородского муниципального
образования Санкт—Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов местная
администрация

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в "
муниципальную программу

«Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских
праздничных и иных зрелищных мероприятий на 2020 год», утвержденную
Постановлением местной администрации от 07.1 1.2019 №30, согласно приложению№1.

2. Внести дополнения в паспорт муниципальной программы «Организация и
проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и
иных зрелищных мерои иятий на 2020 год:», утверждённой Постановлением местной
администрации от 07.11.2019 №30, изложив раздел Паспорта програми/ты: «Ожидаемые
результаты реализации Программы» в редакции согласно приложению№2.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликовании в
официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник».

4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
внутригородского муниципального образования Санкт—Петербургамуниципальный округ
Остров Декабристов: иту.оттоуёеКаЬгіэтоу‚гц

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ОИ.о. главы местиои администраци
_ ‚,
[@@/‚Д‘м, /А.Г. Иванян